

NORbunker A/S

Bådehavnsvej 13, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 24 32 92

Company reg. no. 38 24 32 92

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 March 2020.

Jesper Riis Christiansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side Page |
|--|----------------------------|
| Påtegninger | |
| Reports | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Management's report | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Management commentary | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Company information | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Management commentary | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Financial statements 1 January - 31 December 2019 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Income statement | |
| Balance | 10 |
| Statement of financial position | |
| Noter | 13 |
| Notes | |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | NORbunker A/S |
| The company | Bådehavnsvej 13, 1. th. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 38 24 32 92 |
| | Company reg. no. |
| | Stiftet: 6. december 2016 |
| | Established: 6 December 2016 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Domicile: |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | Financial year: 1 January - 31 December |
| Bestyrelse | Florian Riedel, Formand |
| Board of directors | Santhy Riedel Jesper Riis Christiansen |
| Direktion | Jesper Riis Christiansen, Adm. Direktør |
| Executive board | Peter Højer, Direktør |
| Revision | Redmark |
| Auditors | Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S |
| Bankers | |
| Modervirksomhed | HET Hamburg Energy Trading GmbH & Co. KG |
| Parent company | |

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med brændstof og lignende varer primært til den maritime sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 6.262 t.kr. mod 3.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.233 t.kr. mod 2.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici

Selskabet handler i vidt omfang i Euro og i Dollar, hvorfor der naturligt hviler en valutarisiko på selskabets tilgodehavender og gæld. Selskabets køb og salg sker oftest samme dag og der er således tale om, at valutarisikoen kan relateres til forskelle i betalingsbetingelser. Valutarisici vedrørende tilgodehavender fra salg samt leverandørgæld afdækkes meget begrænset via derivater, dvs. når betalingsbetingelser forlænges.

The principal activities of the company

The principal activities comprise trade in fuel and similar goods primarily within the maritime sector.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.262.000 against DKK 3.918.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.233.000 against DKK 2.275.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special risks

Foreign currency risks

The company is to a wide extent doing business in Euro and in Dollar and the company's receivables and payables are therefore subject to a natural foreign exchange risk. The company's purchases and sales are often made the same day and the exchange risk can therefore be related to differences in terms of payments. Foreign exchange risks relating to trade receivables and the trade payables are hedged by derivatives on a very limited basis i.e. when terms of payments are extended.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| Note | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| Gross profit | 6.261.793 | 3.918 |
| 1 Personalemkostninger Staff costs | -2.060.646 | -1.161 |
| Driftsresultat | | |
| Operating profit | 4.201.147 | 2.757 |
| Andre finansielle indtægter Other financial income | 3.192.683 | 2.584 |
| Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs | -3.213.688 | -2.402 |
| Resultat før skat | | |
| Pre-tax net profit or loss | 4.180.142 | 2.939 |
| Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year | -947.166 | -664 |
| Årets resultat | | |
| Net profit or loss for the year | 3.232.976 | 2.275 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret Extraordinary dividend adopted during the financial year | 447.912 | 0 |
| Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings | 2.785.064 | 2.275 |
| Disponeret i alt | | |
| Total allocations and transfers | 3.232.976 | 2.275 |

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|----------------------|
| Assets | | |
| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
| Omsætningsaktiver | | |
| Current assets | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| Trade receivables | 47.534.367 | 32.779 |
| 2 Tilgodehavender hos associeret virksomhed | | |
| Receivable from associate | 38.505 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | |
| Other receivables | 58.515 | 104 |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| Prepayments and accrued income | 69.614 | 11 |
| Tilgodehavender i alt | | |
| Total receivables | <u>47.701.001</u> | <u>32.894</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| Cash on hand and demand deposits | <u>7.064.617</u> | <u>6.828</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| Total current assets | <u>54.765.618</u> | <u>39.722</u> |
| Aktiver i alt | | |
| Total assets | <u>54.765.618</u> | <u>39.722</u> |

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| Passiver | | |
|---|------------------|---------------|
| Equity and liabilities | | |
| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Equity | | |
| 3 Virksomhedskapital | | |
| Contributed capital | 1.500.000 | 1.500 |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | | |
| Reserve for outstanding loans and collateral | 38.505 | 0 |
| Overført resultat | | |
| Retained earnings | 5.699.984 | 2.953 |
| Egenkapital i alt | | |
| Total equity | 7.238.489 | 4.453 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Provisions | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | |
| Provisions for deferred tax | 9.350 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | |
| Total provisions | 9.350 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| 4 Anden gæld | | |
| Other payables | 85.564 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| Total long term liabilities other than provisions | 85.564 | 0 |

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| Passiver | | |
|--|--------------------------|----------------------|
| Equity and liabilities | | |
| <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| Trade payables | 46.371.843 | 34.487 |
| Selskabsskat | | |
| Income tax payable | 837.816 | 664 |
| Anden gæld | | |
| Other payables | 222.556 | 118 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>47.432.215</u> | <u>35.269</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| Total liabilities other than provisions | <u>47.517.779</u> | <u>35.269</u> |
| Passiver i alt | | |
| Total equity and liabilities | <u>54.765.618</u> | <u>39.722</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Charges and security | | |
| 6 Eventualposter | | |
| Contingencies | | |

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger og gager | | |
| Salaries and wages | 1.782.399 | 996 |
| Pensioner | | |
| Pension costs | 266.603 | 158 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| Other costs for social security | 11.644 | 7 |
| | <u>2.060.646</u> | <u>1.161</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| Average number of employees | <u>4</u> | <u>2</u> |

2. Tilgodehavender hos associeret virksomhed

Receivable from associate

Der er tale om lovlig selvfinansiering iht. Selskabslovens §110 stk. 2 og stk. 3.

This regards legal financial assistance in accordance with Section 110 par. 2 and par. 3 of the Danish Companies Act.

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 t.kr. |
|------------------------------------|-------------------|---------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Contributed capital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | | |
| Contributed capital 1 January 2019 | 1.500.000 | 1.500 |
| | 1.500.000 | 1.500 |

Selskabskapitalen udgør kr. 1.500.000, hvoraf kr. 900.000 er A-kapitalandele, kr. 300.000 er B-kapitalandele og kr. 300.000 er C-kapitalandele.

Contributed capital totals DKK 1,500,000 of which DKK 900,000 is A-shares, DKK 300,000 is B-shares and DKK 300,000 is C-shares.

| | | |
|---|---------------|----------|
| 4. Anden gæld | | |
| Other payables | | |
| Anden gæld i alt | | |
| Total other payables | 85.564 | 0 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | | |
| Share of liabilities due after 5 years | 0 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.19.

The company has no charges and securities at 31 December 2019.

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of thousand DKK 77. The leases have 28 months to maturity and total outstanding lease payments of thousand DKK 180.

Huslejeforpligtelser:

Rent obligations:

Selskabet har en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på i alt 112 t.kr.

The company has a rent obligation at 31 December 2019 which amounts to thousand DKK 112.
